2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2023

	№
	62/500

г.Слободской

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915

В соответствии со статьями 26,27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 №111/863-8  территориальная избирательная комиссия Слободского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Овчинникову Галину Михайловну в связи подачей заявления о сложении своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса Головину Любовь Павловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 915.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель ТИК

Слободского района

О.В. Татаурова
Секретарь ТИК

Слободского района

Т.А. Липнина